

# Gotcha A/S

Alexander Foss Gade 13, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 68 36 71

## Årsrapport

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2022.

---

Rasmus Færch Brostrøm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Gotcha A/S  
Alexander Foss Gade 13  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 37 68 36 71  
Stiftet: 12. maj 2016  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Bestyrelse**

Brian Toft  
Rasmus Færch Brostrøm  
Brian Klit Larsen

**Direktion**

Rasmus Færch Brostrøm

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive marketing- og reklamebureauvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.756 t.kr. mod 12.396 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.756.387</b>	<b>12.396</b>
2 Personaleomkostninger	-14.477.024	-12.222
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-155.558	-144
<b>Driftsresultat</b>	<b>123.805</b>	<b>30</b>
Andre finansielle indtægter	784	0
Øvrige finansielle omkostninger	-71.481	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>53.108</b>	<b>28</b>
Skat af årets resultat	-15.500	-19
<b>Årets resultat</b>	<b>37.608</b>	<b>9</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	37.608	9
<b>Disponeret i alt</b>	<b>37.608</b>	<b>9</b>

## Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	680.807	264
Materielle anlægsaktiver i alt	680.807	264
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>680.807</b>	<b>264</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.067.831	2.408
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.422.138	945
Tilgodehavende selskabsskat	0	285
Andre tilgodehavender	0	-1
Periodeafgrænsningsposter	289.913	89
Tilgodehavender i alt	5.779.882	3.726
Likvide beholdninger	2.630.162	4.709
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.410.044</b>	<b>8.435</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.090.851</b>	<b>8.699</b>

## Balance 30. september

Passiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	750.000	750
Overført resultat	1.657.543	1.620
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.407.543</b>	<b>2.370</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	605.167	1.127
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>605.167</b>	<b>1.127</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Anden gæld	757.249	1.052
Langfristede gældsforpligtelser i alt	757.249	1.052
Gæld til pengeinstitutter	187.021	171
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.014.827	1.112
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.220.931	544
Selskabsskat	252.842	0
Anden gæld	2.645.271	2.323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.320.892	4.150
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.078.141</b>	<b>5.202</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.090.851</b>	<b>8.699</b>
1 Særlige poster		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

## Noter

---

### 1. Særlige poster

I forbindelse med covid19 skal selskabet tilbagebetale kr. 102.289 i lønkomensation vedrørende regnskabsåret 2019/20.

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	12.565.568	10.675
Pensioner	1.613.686	1.351
Andre omkostninger til social sikring	297.770	196
	<b>14.477.024</b>	<b>12.222</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	35	28
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	6.384.093	5.975
Modtagne acontobetalinge	-5.976.782	-6.142
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>407.311</b>	<b>-167</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.422.138	945
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-1.014.827	-1.112
	<b>407.311</b>	<b>-167</b>
<b>4. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	757.249	1.052
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>757.249</b>	<b>1.052</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	681
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.068

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 116 t.kr. Leasingkontrakterne har restløbetider på 29-34 måneder og en samlet restleasingydelse på 314 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på tkr. 515. Lejemålet starter 1. marts 2021 og kan tidligst opsiges den 31. august 2027 med en 6 måneders skiftlig varsel. Udlejer kan dog først opsige lejemålet med fraflytning den 31. august 2029.
